证券代码：603196             证券简称：日播时尚          公告编号：2022-042

日播时尚集团股份有限公司关于获得政府补助的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、获取补助的基本情况

日播时尚集团股份有限公司（以下简称“公司”）及其下属公司自 2022 年

1月1日至2022年6月15日期间，累计收到与收益相关的政府补助共8,709,917.78

元（未经审计），占公司最近一期经审计净利润的 10.72%。具体情况如下：

序号 获得补助单位 补助原因 补助时间
补助金额

（元）
补助类型 补助依据

1
赣州日播智尚服饰

有限公司
租金补贴 2022/1/24  367,776.00  与收益相关

与于都县人民政府签订的投

资协议

2
上海云娜服饰有限

公司
财政扶持 2022/2/21  239,900.00  与收益相关 经济园区税收扶持协议

3
日播时尚集团股份

有限公司

三代手续费退

税
2022/3/1  102,212.53  与收益相关

关于进一步加强代扣代收代

征税款手续费管理的通知

4
上海日播至美服饰

制造有限公司

三代手续费退

税
2022/3/1  14,225.32  与收益相关

关于进一步加强代扣代收代

征税款手续费管理的通知

5
上海云娜服饰有限

公司

三代手续费退

税
2022/3/1  4,909.95  与收益相关

关于进一步加强代扣代收代

征税款手续费管理的通知

6
日播时尚集团股份

有限公司

残疾人就业超

比例奖励
2022/3/3  26,281.10  与收益相关

上海市残疾人就业保障金征

收使用管理实施办法

7
上海日播至美服饰

制造有限公司

残疾人就业超

比例奖励
2022/3/9  11,118.90  与收益相关

上海市残疾人就业保障金征

收使用管理实施办法

8
赣州日播智尚服饰

有限公司
电价补贴 2022/4/27  17,140.00  与收益相关

赣州市人民政府关于印发工

业企业电价补贴实施办法

（暂行）的通知

9
赣州日播智尚服饰

有限公司
就业补贴 2022/4/28  3,700.00  与收益相关

于都县园区企业用工奖补政

策操作细则

10
赣州日播智尚服饰

有限公司
就业补贴 2022/4/29  19,000.00  与收益相关

于都县园区企业用工奖补政

策操作细则

11
赣州日播至臻电子

商务有限公司
就业补贴 2022/5/5  7,930.00  与收益相关

于都县园区企业用工奖补政

策操作细则

12
赣州日播智尚服饰

有限公司
就业补贴 2022/5/5  142,740.00  与收益相关

于都县园区企业用工奖补政

策操作细则

序号 获得补助单位 补助原因 补助时间
补助金额

（元）
补助类型 补助依据

13
广州日播创美服饰

有限公司
稳岗补贴 2022/5/26  33,624.60  与收益相关 粤人社规〔2022〕9 号

14
赣州日播至臻电子

商务有限公司
财政扶持 2022/5/30  2,013,886.10  与收益相关

与于都县人民政府签订的投

资协议

15
赣州日播智尚服饰

有限公司
财政扶持 2022/5/30  3,710,598.69  与收益相关

与于都县人民政府签订的投

资协议

16
赣州日播智尚服饰

有限公司

供应链创新与

应用示范企业

奖励

2022/6/2  150,000.00  与收益相关

江西省人民政府办公厅关于

积极推进供应链创新与应用

的实施意见

17
日播时尚集团股份

有限公司
财政扶持 2022/6/8 1,690,000.00  与收益相关 经济园区税收扶持

18 零星补助 / / 154,874.59 与收益相关 /

合计 8,709,917.78 / /

二、补助的类型及其对上市公司的影响

公司按照《企业会计准则第 16 号——政府补助》的相关规定，将上述补助

资金 8,709,917.78 元作为与收益相关的政府补助计入公司当期损益，将会对公司

2022 年度业绩产生一定积极影响，具体的会计处理和最终对公司损益的影响以

会计师事务所年度审计确认后的结果为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

日播时尚集团股份有限公司

董事会

                                            2022 年 6 月 16 日